
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино п

Об утверждении документации по планировке территории в составе 
проекта планировки территории и межевания территории

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Устава Мотыгинского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе 
проекта планировки территории и межевания территории линейного 
объекта: «Устройство ледовой переправы через р. Ангара с подходами 
протяженностью 2 км в районе государственного заказника «Мотыгинское 

- многоостровье» в Мотыгинском районе Красноярского края» в границах 
земельных участков из состава земель лесного фонда 24:26:0000000:4057 и 
24:26:0000000:6492, общая площадь занятия 5,1539 га.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в день его подписания и 
подлежит опубликованию в газете "Ангарский рабочий", а так же 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

База Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28


